



Objednávka č. B156/2020

Datum: 20. 05. 2020

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]
[REDACTED]

Steinbauer a spol., s.r.o.

Sadská 12 678

19800 Praha

Tel.:

E-mail:

IČ: 63990351

DIČ: CZ63990351

I. Předmět objednávky

1. výměna ochranné folie na čelní plastové panely nádrží v pavilonu Vodní světy dle cenové nabídky

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **58 954,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je po dohodě obou stran stanovena na červenec 2020.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **15. 06. 2020**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 20. 05. 2020

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

CENOVÁ NABÍDKA

na výměnu - odstranění staré a dodávku a instalaci nové bezpečnostní čiré externí fólie 4 Mil CLEAR XTRA FOR PC a 15 Mil CLEAR INT. na polykarbonátové výplně akvária a vodních nádrží v ZOO Dvůr Králové.
Instalace bez napojení.

Řešení:

Aplikovat jednostranný výlep fólie 4 Mil CLEAR XTRA FOR PC na externí stranu polykarbonátových desek.

Aplikovat na desku vodní nádrže o rozměrech 6,80 m x 1,25 m na interní stranu čirou fólii SECUR GRIP 15 MIL (tloušťka fólie 0,40 mm).

Zadání:

Odstranit starou ochrannou fólii a očistit polykarbonátové desky.

Instalovat vhodnou čirou ochrannou fólii na polykarbonátové desky akvárii v ZOO Dvůr Králové. Fólie má zamezit poškrábání polykarbonátových desek.

Fólie bude instalována bez napojení pouze na externí stranu polykarbonátových desek v akváriu a vodních nádržích.

Řešení:

Aplikovat jednostranný výlep fólie 4 Mil CLEAR XTRA FOR PC na deskové polykarbonáty.

- Folie 4 Mil CLEAR XTRA FOR PC vyhovuje požadavkům Státního zdravotního ústavu na zdravotní nezávadnost
- Fólie jsou testovány na emise těkavých organických látek.
- Fólie jsou testovány na senzorické ovlivnění potravin.
- Fólie 4 Mil CLEAR XTRA FOR PC má speciální odolnou vrstvu proti poškrábání.

Bilance:

Rozměry:

Hlavní hala

- délka 1,90 m x výška 2,80 m 2 ks
 - délka 1,90 m x výška 2,90 m 1 ks
 - délka 1,90 m x výška 0,80 m 2 ks
 - počet desek: 5 ks
 - Instalační plocha: 19,19 m² – pouze externí instalace bez napojení
 - spotřeba materiálu: 25,50 m² – pouze externí instalace bez napojení
-

Mořský svět

- 2,30 m x 1,30 m 2 ks
- 2,90 m x 1,30 m 1 ks
- počet desek: 3 ks
- Instalační plocha: 9,75 m² – pouze externí instalace bez napojení
- spotřeba materiálu: 11,40 m² – pouze externí instalace bez napojení

Celkem:

- Instalační plocha: 28,94 m² – pouze externí instalace bez napojení
- spotřeba materiálu: 36,90 m² – pouze externí instalace bez napojení

Pozn.:

fólie jsou dodávány v rolích v šíři 1,52 m a v délce 30 m. Proto se liší plocha pro instalaci od plochy spotřebovaného materiálu.

V cenovém návrhu je kalkulována varianta instalace fólie bez napojení.

Cenová nabídka:

Popis	Sazba v Kč / m ² x plocha v m ²	Cena v Kč
4 Mil CLEAR XTRA FOR PC		
spotřeba materiálu	820 x 36,90	30 258
instalace	500 x 28,94	14 470
Doprava - ZOO Dvůr Králové		500
Celková cena k úhradě bez DPH 21 %		45 228
Celková cena k úhradě s DPH 21 %		54 726

- konečná fakturovaná částka bude odpovídat skutečně vylepené ploše a spotřebě materiálu
- v ceně jsou zahrnuty veškeré potřebné náklady spojené s instalací fólie

Platební podmínky :

- platba po dohodě s odběratelem

Termín dodání :

- termín pro instalaci po dohodě se zákazníkem
- předpokládaná doba pro instalaci 1 pracovní den
- navrhovaná fólie je skladem

Způsob instalace:

- instalace bude probíhat v ZOO Dvůr Králové a.s.
- fólie bude vylepena bez napojení
- plochy určené k polepení není nutné čistit
- v průběhu instalace nesmí denní teplota klesnout pod 14°C, noční teploty nesmí klesat týden po instalaci pod 7°C
- fólii nelze instalovat při extrémně vysoké teplotě nad 37°C, dešti, silném větru
- v průběhu instalace nesmí v objektu probíhat práce, které by zvedaly prach

Záruka:

- na instalaci poskytujeme záruku 36 měsíců

Údržba:

- Fólie jsou opatřeny vrstvou odolnou proti poškrábání.
- Čištění plochy s nalepenou fólií lze ošetřovat stejným způsobem jako nechráněnou plochu.
- Čištění musí probíhat bez použití abrazivních čistících prostředků, tvrdých kartáčů a stěrek.
- Povrch fólie je upraven tak, že jsou nečistoty snadno odstraňovány.
- Pro čištění postačuje roztok s mírným čistícím prostředkem, který neobsahuje ketony či aceton.
- Pro odstranění pevných nečistot lze použít měkkou utěrku.

Kalkulace pro interní instalaci čiré fólie SECUR GRIP 15 MIL:

Bilance:

- délka 1,90 m x výška 2,90 m tato nádrž bude polepena i zevnitř!
- počet desek: 1 ks
- instalační plocha: 8,50 m² – pouze interní instalace bez napojení
- spotřeba materiálu: 10,34 m² – pouze interní instalace bez napojení

Pozn.:

Fólie SECUR GRIP 15 MIL se vyrábí pouze v rolích v šíři 1,52 m a v délce 30 m. Proto se liší plocha pro instalaci od plochy spotřebovaného materiálu.

V cenovém návrhu je kalkulována varianta instalace fólie bez napojení.

Cenová nabídka:

Popis	Sazba v Kč / m ² x plocha v m ²	Cena v Kč
15 Mil CLEAR INT.		
spotřeba materiálu	1 000 x 10,34	10 340
instalace	400 x 8,50	3 400
Celková cena k úhradě bez DPH 21 %		13 740
Celková cena k úhradě s DPH 21 %		16 625

- konečná fakturovaná částka bude odpovídat skutečně vylepené ploše a spotřebě materiálu
- v ceně jsou zahrnuty veškeré potřebné náklady spojené s instalací fólie

Celková cena pro externí i interní instalaci:

1. 58 954,-Kč bez DPH 21 %
2. 71 334,-Kč s DPH 21 %